
   
 
 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, 

zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Vyjádření k  dokumentaci stavby  pro povolení stavby  TT Pankrác 
 

Vážený pane Vinzensi,  
 
Spol. T-Mobile Czech Republic a.s. souhlasí s manipulací/přeložkou ochranných trubek HDPE 

s optickými kabely ve vlastnictví T-Mobile Czech Republic a.s. v rámci stavby: „TT Pankrác“  při splnění 
následujících podmínek: 

 
1) Přeložka bude provedena dle předložené dokumentace. Způsob provedení přeložky, včetně 

níže uvedených podmínek, bude detailně zapracován do každého dalšího stupně projektové 
dokumentace, která bude pro tuto stavbu vyhotovena. Každá dokumentace dalšího stupně, 
bude naší spol. předložena k odsouhlasení. Před samotnou přeložkou bude zpracována 
prováděcí projektová dokumentace, ve které bude zohledněn aktuální sítě T-Mobile.  
 

2) V dokumentaci bude zahrnuto kontrolní měření volných vláken v optických kabelech před a po 
provedení přeložky.. 
 

3) Při předání stavby bude zajištěno seznámení dodavatele přeložky se způsobem provedení 
přeložky, respektive s projektovou dokumentací a s těmito podmínkami. 
 

4) Před zahájením prací bude provedena aktualizace existence sítí T-Mobile Czech Republic a.s. 
Aktualizaci informace o existenci sítě si vyžádejte na odd. ochrany sítě, prostřednictvím 
webového rozhraní: 
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/ . 

 
5) Na dotčených OK, uložených v překládaném úseku trasy jsou vedeny aktivní optické trasy. 

Z toho důvodu požadujeme, aby byla bezpodmínečně dodržena podmínka, že přeložka bude 
provedena po odsouhlasení výpadku služeb  společností T-Mobile cz.  

 
6) Zahájení montážních prací na zařízení naší spol. je vždy nezbytné oznámit min. 14 dní před 

zahájením stavby některému z odpovědných pracovníků naší spol. (viz kontakty níže).  
 

7) Zahájení a ukončení prací na jakémkoliv zařízení T-Mobile Czech Republic a.s. je nezbytné 
oznámit bezprostředně na dispečinku T-Mobile Czech Republic a.s. tel.: 225 256 666. 

 

Metroprojekt Praha a.s 
Ing.Pavel Vinzens 
Argentinská1621/36 
170 00, Praha7 

VÁŠ DOPIS ZN.: žádost e-mailem 

VYŘIZUJE: Michal Plecitý 
LINKA: tel: 732 170 697 
E-MAIL: michal.plecity@t-mobile.cz 

DATUM: 18.1 2023 
 

 

https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/


 
 

 

 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, 

zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 
 

 

8) Veškeré práce spojené s provedením přeložky kabelových tras budou provedeny na náklady 
investora stavby: „TT Pankrác“. 
 

9) V rámci zpracování dokumentace pro stavební povolení, zejména však před realizací přeložky, 
bude v dostatečném časovém předstihu uzavřena smlouva o provedení přeložky – Smlouva 
s vlastníkem technické infrastruktury o úpravě stávající infrastruktury. 
 

10) Na novou úložnou trasu, bude s majitelem pozemku zajištěno zřízení věcného břemene. 
 

11) Dokumentace skutečného provedení stavby (geodetická dokumentace přeložené trasy, 
měřící protokoly a zpráva o manipulaci s OK zpracovaná dle zvyklostí naší spol., společně 
s kontrolními měřícími protokoly optických kabelů) bude po provedení přeložky 
protokolárně předána naší společnosti. 

 
12) Požadujeme, aby měření OK a veškerou manipulaci se zařízením naší společnosti při přeložce 

prováděla některá z našich dodavatelských firem: 
- Scom, s.r.o.  - kontakt p. Lukáš Hurych:   604 200 745 
- SUPTel, a.s.  - kontakt p. Petr Kubů:    724 635 308 
- Sitel, s.r.o.  - kontakt p. Ing. Vladimír Petkanič:  602 655 137. 
 

13) Při jakémkoliv neplánovaném porušení optických kabelů, nebo ochranných trubek je nezbytné 
okamžitě informovat dispečink T-Mobile Czech Republic a.s., tel.: 225 256 666. 
 

14) Za technickou proveditelnost plně zodpovídá projektant předložené projektové dokumentace. 
 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření Odd. ochrany sítě o existenci sítí. 
 
Upozorňujeme, že při provádění stavebních prací je nutné dodržet platné normy ČSN pro 

souběh a křížení telekomunikačních kabelů, zejména ČSN 736005. Při předání pracoviště vyžadujeme 
naši účast prostřednictvím některého z našich pracovníků:  
 
p. Jan Chrpa,   tel.: 603605084 
p. Jan Kárník,   tel.: 603605201 
p. Michal Plecitý tel.: 732170697 
p. Libor Kocáb  tel.: 606661199. 
společný e-mail: vystavba@t-mobile.cz 

 
 Platnost vyjádření je ve smyslu Zákona o el. komunikacích č.127/2005 Sb. 1 rok. 

 
S pozdravem 

 
 

v.z.: Michal Plecitý 
 
Ing. Aleš Rýpal 
vedoucí odd. provozu infrastruktury TC 

 

mailto:vystavba@t-systems.cz

